
Kanguru - Komidin

Sol Dikme
Ust Tabla

Arkalık
Alt Tabla

Sağ Dikme
Çekmece Yüzü 
Çekmece Sağ Sol Yan 12x35cm
Çekmece Arkalık
 Çekmece Alt 4mm Kalınlığında
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KAVALLE
(10 ADET)

MİNİFİKS MİLİ 
(14 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(14 ADET)
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SUNTA VİDASI
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KULP VİDASI 
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A B C

KULP                      
(1 ADET)

  

1

5
2

4

3

6

8 7

7



2

 8

8

 6

 77

7

 7  9

 6

A
A

A

A

A
A

C

C

C

C

D

D

D
ÇEKMECE   
SAĞ YAN

ÇEKMECE   
SOL YAN

ÇEKMECE 
TABANI

ÇEKMECE 
ARKA 

ÇEKMECE 
ÖN KLAPA

*RAYI AYIRMAK İÇİN SİYAH ÇENTİĞİ 
YUKARIYA DOĞRU ÇEKİNİZ.
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